(modernizavimo), griovimo ar kultūros paveldo statinio tvarkomųjų statybos darbų ir civilinės 

atsakomybės privalomojo draudimo sutarties, naudos gavėju nurodant Užsakovą, patvirtintą kopiją 

(kartu su jos apmokėjimą įrodančio dokumento kopija) už ne mažesnę kaip 43 400,00 Eur 

(keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai Eur 00 ct) draudimo sumą vienam draudžiamajam 

įvykiui, sudarytą vadovaujantis Lietuvos Respublikos statybos įstatymo nuostatomis ir kitais šią 

draudimo rūšį reglamentuojančiais teisės aktais. Civilinės atsakomybės privalomojo draudimo 

sutartis turi įsigalioti iki Darbų pradžios ir turi galioti visą Statybvietėje vykdomų Darbų laikotarpį

[...]

kaip per 7 (septynias) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos privalo Užsakovui pateikti 

projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties patvirtintą kopiją (kartu su jos 

apmokėjimą įrodančia dokumento kopija) dėl netinkamai parengto Sutartyje numatyto Darbo 
projekto už ne mažesnę kaip 43 400,00 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai Eur 00 ct) 

draudimo sumą vienam draudžiamajam įvykiui visam Statybvietėje vykdomų Darbų laikotarpiui, 

sudarytą vadovaujantis Lietuvos Respublikos statybos įstatymo nuostatomis ir kitais šią draudimo 

rūšį reglamentuojančiais teisės aktais, naudos gavėju nurodant Užsakovą.

[...]

subrangovų, sukeičia vietomis Sutartyje numatytus subrangovus, ir (ar) perduoda didesnę (mažesnę) 

darbų dalį, negu buvo nurodyta pasiūlyme, kitam Sutartyje numatytam subrangovui, ir apie tai 
neinformuoja Užsakovo, t. y. nesilaiko Bendrųjų sutarties sąlygų XI skyriuje nustatytų reikalavimų, 

įsipareigoja sumokėti Užsakovui 7.500,00 (septynių tūkstančių penkių šimtų) eurų dydžio baudą už 

nustatytą pažeidimo atvejį; 
5.1.3. jei Rangovas nesilaiko darbų saugos taisyklių reikalavimų, Rangovas Užsakovo 

reikalavimu, moka Užsakovui 500,00 (penkių šimtų) eurų baudą už kiekvieną nustatytą atvejį; 
5.1.4. jei Rangovas vykdydamas Darbus neužtikrina alternatyvaus praėjimo pėstiesiems, 

Rangovas, Užsakovo reikalavimu, moka Užsakovui 1.400,00 (tūkstančio keturių šimtų) eurų baudą 

už kiekvieną nustatytą atvejį; 
5.1.5. už Darbų metu pažeistas medžių, kurių šalinimas nebuvo numatytas Projekte, šaknis 

Rangovas moka Užsakovui 1000,00 (vieno tūkstančio) Eur baudą už kiekvieną medį, kurio šaknys 

buvo pažeistos. 
5.2.